
 

 

PRESSEMELDING 
 

RESULTATENE I Q4 VISER STERK KOMMERSIELL FREMGANG, OG PROSESS 
MOT PERMANENT TILLATELSE FOR RESOLUTE™ 

 

Oslo, 16. februar 2023 – Circa Group AS (Euronext Growth: CIRCA) offentliggjorde i dag 
sine resultater for fjerde kvartal. I denne forbindelse avholder selskapet et webinar kl. 08:30 i 
dag (detaljer nedenfor).  

I januar signerte Circa Group og OQEMA AG en avtale for leveranse og 
kapasitetsreservasjon for salg av flere tusen tonn Cyrene™ til det europeiske markedet. 
Dette bringer reservasjonsforpliktelsene for Cyrene™ til over 5000 tonn per år, noe som vil 
bli levert av Circas ReSolute™-anlegg og det påfølgende FC6-anlegget. 
 
Nick Smith begynte som direktør for utvikling og kommersialisering den 1. januar for å 
ytterligere styrke Circas kommersielle aktiviteter. Nick er basert i Storbritannia, og kommer 
med 25+ års erfaring fra den globale kjemiske industrien, inkludert ekspertise innen Circas 
nøkkelmarkeder. 
 
En endring i tillatelsesprosessen for ReSolute ble kunngjort 10. februar, og dette vil medføre 
en forsinkelse i planlagt oppstart med rundt seks måneder. Alle parter jobber aktivt med å 
gjøre tillatelsesprosessen så tidseffektiv som mulig, samtidig som de store 
utstyrsleverandørene ser på måter å redusere konstruksjonstiden. 
 
Circa Group AS-sjef Tony Duncan sier "Vi jobber konstruktivt med myndighetene og våre 
leverandører for å sette ReSolute i drift så raskt som mulig. FC5-anlegget vårt i Tasmania 
fortsetter å levere betydelige mengder Cyrene™, noe som støtter markedsutviklingen av 
Merck, OQEMA, Will & Co, og som gir direktekunder i Europa, Australia, Storbritannia, 
Japan, USA og andre steder muligheten til å prøve Cyrene™ i deres industrielle prosesser. 
Planer og utviklingsaktiviteter knyttet til neste stegs fabrikk (FC6) er fortsatt i rute, med god 
fremdrift på optimeringsprosjektene med Valmet. 
 
Selskapet har en robust kapitalstruktur, og er godt finansiert etter kapitalinnhentingen på 
EUR 50 millioner i mars 2021, samt utviklings- og finansieringsstøtte fra EU og franske 
myndigheter. Circa Group forventer ikke noe vesentlig omsetning før igangkjøring og 
oppstart av ReSolute™-anlegget. 

 
Se full kvartalsrapport på: https://circa-group.com/investors/reports-presentations/ 
 
Benytt vedlagte lenke eller kopier den inn i din nettleser for å delta på webinaret for Q4-
resultatene: 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ODdlOTMyYzUtYTg3ZS00YzEwLTgzZjEtOTFkOWNjNTRiYjEy%40thre
ad.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%227fe83212-6533-49bf-96c7-
1c50525cb252%22%2c%22Oid%22%3a%22b5d8e996-8850-4133-9fce-
bf140a9a7209%22%7d 
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Om Circa Group  
 
Circa Group ble etablert i 2006. Selskapet konverterer biomasse til avanserte biokjemikalier 
ved hjelp av sin proprietære Furacell™-prosess. Produktporteføljen er under utvikling, og 
omfatter smakstilsetninger, biopolymerer og bio-løsemidler som Cyrene™. Ved å lage 
fornybare kjemikalier fra cellulose, utvinner Circa verdier fra ikke-spiselig 
overskuddsbiomasse og adresserer markedet ved å tilby biobaserte, mindre karbonintensive 
alternativer, noe som bidrar til en mer sirkulær økonomi. 
https://circa-group.com   
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